

RISPOSTE AI CHIARIMENTI

GARA D'APPALTO PER LA FORNITURA, MEDIANTE ACCORDO QUADRO, DI STENT CORONARICI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE E ALL'IRCCS IOV DELLA REGIONE VENETO

A seguito dei quesiti trasmessi da alcune Ditte in merito alla gara in oggetto, sentito per quanto di competenza il Gruppo Tecnico appositamente nominato per la stesura delle specifiche tecniche di gara, si forniscono i seguenti chiarimenti:

Quesito n. 15:

In riferimento al lotto n. 3, se il dispositivo offerto ha lunghezza max fino a 28 mm (e non 30 mm come indicato nel Capitolato Tecnico) e avesse 6 misure in intervallo e non 7 in totale come da Vs. descrizione, è motivo di esclusione oppure no?

Risposta al quesito n. 15:

Si conferma quanto previsto dal Capitolato Tecnico di gara.

Quesito n. 16:

All'Art. 5 del Capitolato d'oneri, inerente il contratto estimatorio – conto deposito, si chiede la costituzione di conti depositi per gli aggiudicatari di gara: vi chiediamo se ciò è inteso per i soli aggiudicatari di ciascun lotto, che da capitolato risultano aggiudicatari almeno dell'80% della fornitura, o anche per le restanti ditte in graduatoria in quanto la bassa percentuale di incidenza della fornitura degli ulteriori aggiudicatari (inferiore del 20%) renderebbe completamente antieconomico il rapporto prodotti immobilizzati/prodotti utilizzati.

Risposta al quesito n. 16:

Si conferma quanto previsto dal Capitolato d'Oneri di gara.